
Výzva k plnění č. SpMO 41844/2022-5153/23
k rámcové dohodě o poskytování služeb č. SpMO 41844/2022-5153

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), dílčí objednávku na
plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ Výzva č. 2 - Běžná oprava a zákonné revize u
skladovací techniky: KONTEJNER ISO 1C ANCRA A MCZU11H880, v.č. 5406289 “, a to na základě
této Výzvy k rámcové dohodě.

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: Velitelem 72. mechanizovaného praporu Přáslavice

podplukovníkem Ing. Michalem VOLTREM
opě 28, Praha 1

Kontaktní zaměstnanec:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 5153 Přáslavice
783 54 Přáslavice

(dále jen „objednatel“)

a

Obchodní společnost KARBOX s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19384
Sídlo: Tovární 1553, 535 01 Přelouč
IČO: 26002370
DIČ: CZ26002370
Jejímž jménem jedná Karel Sýkora, jednatel
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručová
Tovární 1553
535 01 Přelouč

(dále jen „poskytovatel“)



Na základě rámcové dohody o dílo č. SpMO 41844/2022-5153 ze dne 6. 9. 2022 (dále jen 
„rámcová dohoda“) objednatel závazně objednává u poskytovatele provedení dále uvedené 
služby:

Běžná oprava a zákonné revize u skladovací techniky: KONTEJNER ISO 1C ANCRA A 
MCZU1111880, v.č. 5406289, ve stanoveném rozsahu služeb uvedeném v příloze 1.

Cena za provedení služby, bude stanovena (fakturována), až za skutečné provedené úkony, a to 
dle ceny uvedené v příloze č. 1 - ceník úkonů, který je součástí rámcové dohody.

Předběžná celková cena za provedení služby se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a 
to ve výši maximálně 127.841,34 Kč s DPH (slovy: stodvacetsedmtisícosmsetčtyřicetjedna 
korun českých 34 haléřů CZK).

Požadovaná doba provedení: Po podpisu Výzvy k plnění a zveřejnění v Registru smluv do
15 pracovních dní.

V Přáslavicích, dne V Přelouči, dne

Karel Sýkora
Digitálně podepsal 
Karel Sýkora 
Datum: 2023.02.27
08:26:28+0T001

Objednatel:
Velitel 72. mechanizovaného praporu Přáslavice
podplukovník Ing. Michal VOLTR

Poskytovatel:
Jednatel
Karel SÝKORA



Příloha č. 1 k SpMO 41844/2022-5153/23

Rozsah služeb a cenová kalkulace KONTEJNER ISO 1C ANCRA A,
MCZU1111880, v.č. 5406289

Návrhy oprav - popis prací
Cena za

práci
bez DPH

Cena za
materiál
bez DPH

Cena
celkem

bez DPH

Cena
celkem s

DPH

Cena vnějšího nátěru KTN: -obroušení, základní nátěr
barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva základní antikorozní
dvousložková pro vojenské účely S 2320 EPAX, -vrchní
nátěr U 2056/5450 email syntetický dvousložkový
venkovní matný khaki - 17m2
Cena kompletního nátěru spodku - , obroušení, základní
nátěr barvou S 2008 Synerox, druhá vrstva odstín 1999 -
černá - 10m2

Výměna těsnících pryžových lišt (těsnění) za 5 bm

Označení KTN dle ČSN EN ISO 6346 "kontejnery-
kódování, identifikace a označení"

Výměna gumových rukojetí klik dveří - 4 ks

Oprava sváru v nosní konstrukci + provedení obnovy nátěru
- 2 ks

Výměna podlahového příčníku - 2x

Přebroušení starého nápisu, zalepení, oprava olakování v
místě přebroušení starého nápisu MCZU na pěti místech

Nové značení - kód vlastníka MCZU na pěti místech,
včetně šablon

Promazání tyčových závěrů a závěsů

Vyvaření děr/ otvorů v plášti do 3cm2 + provedení obnovy
nátěru
Výměna lanka držící levé/pravé dveře (zajištění dveří při
větru) - 2 ks
Provedení revize kontejneru ISO 1C skladovací (provedení
u zhotovitele)

Konečná cena s DPH za výše uvedené úkony a materiál 127.841,34 Kč

Ceny souhlasí dle obsahu nabídkového koše rámcové smlouvy.

Elektronický - 28.2ÍM3

Certifikát aut^a podpisu :

Jméno : Ing. Michal Voltr

Vydal: NCA SubCAl/RSA.«l5/2()^2
Platnost do : 6.2.2026 KbCSTwfc) +01:00


